
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4225524 Datum vydání: 15.10.2024

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme pronájem dvou kancelářských prostor o rozměrech cca
73m2 a  cca 70m2, které se nacházejí ve 2.NP/3.NP nově
zrekonstruovaného zděného domu na ul. Zengrova, v Ostravě -
Vítkovicích. Dům je zateplený. Jedná se o dva oddělené otevřené
(open space) prostory, které si může budoucí nájemce variabilně
dle potřeby rozdělit příčkami (s ohledem na tuto skutečnost se
rozmístilo a uzpůsobilo i osvětlení). Moderní sociální zázemí k
dispozici přímo na patře, příprava na kuchyňské zázemí. Celý
objekt je zabezpečen před nechtěnými hosty bezpečnostním
systémem LOXONE, monitorován kamerovým systémem 24/7, 11
aktivních kamer.  Parkování zajištěno ve dvoře na parkovišti. V
blízkosti zastávky MHD. Cena za pronájem jedné kanceláře
15.000,-Kč/měsíc/+ služby. Vratná kauce 30.000,-Kč.
Administrativní poplatek za jednu kancelář 15.000,-Kč + dph.
Těším se na prohlídku s Vámi.

ID inzerátu ESO: 4225524
Inzerát vydán: 28.02.2024
Inzerát aktualizován: 15.10.2024
ID zakázky v RK: 129428
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 73 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


